ler trimestre

17/01/2026
31/01/2026
06/02/2026
07/02/2026
28/02/2026
14/03/2026
15/03/2026
21/03/2026
22/03/2026

2éme trimestre

11/04/2026
25/04/2026
08/05/2026
31/05/2026
13/06/2026
20/06/2026

26 & 27/06/2026

3éme trimestre

03/07/2026
15/08/2026
12/09/2026
26/09/2026

4éme trimestre

03/10/2026
11/10/2026
24/10/2026
11/11/2026
11/11/2026
21/11/2026
11/12/2026
20/12/2026

Planning des manifestations 2026

Veoeux municipaux (18h00)
Choucroute / Sou des écoles
AG du Comité de fleurissement

Diots / Four sur Toison

Laché de truites + buvette / Comité de fleurissement

Boudins de I’Amicale des pompiers
Municipales ler tour
Carnaval du Sou des écoles

Municipales 2eéme tour

Soirée Country d’Ain CE

Soirée Paélla du Sou des écoles
Vente de plants / Sou des écoles
Brocante / Sou des écoles
Galettes / Four sur Toison

Féte de la musique

Kermesse + Spectacle de |'école

Préparation 15/08 / Comité de fleurissement
Féte communale / Comité de fleurissement
Pain et rillettes / Four sur Toison

Loto / Sou des écoles

Boudin de la Sté de chasse

Bilan 15/08 + Repas / Comité de fleurissement
Repas des Ainés

Vin d'honneur de I’Amicale des pompiers
Tartes de la Bibliothéque

Safari + Repas / Sté de chasse

Marché de Noél / Sou des écoles

Huitres de I’Amicale des pompiers






